
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл» 

Республики Коми
от 18 августа 2023 г. № 08/39

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации
городского округа «Вуктыл»              

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми от 16 апреля
2021 года № 200 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики
Коми  и  органах  исполнительной  власти  Республики  Коми»,  приказа  Министерства
экономики  Республики  Коми  от  7  ноября  2017  года  №  308  «О  Типовом  положении
ведомственного  проектного  офиса»  администрация  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 августа 2021

года  № 08/1035  «О ведомственном  проектном  офисе  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2021
года № 10/1331 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2021  года  №  08/1035  «О  ведомственном  проектном  офисе
администрации городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 декабря 2021
года № 12/1586 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2021  года  №  08/1035  «О  ведомственном  проектном  офисе
администрации городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 мая 2022 года
№  05/585  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2021  года  №  08/1035  «О  ведомственном  проектном  офисе
администрации городского округа «Вуктыл»;

5)  постановление  администрации городского  округа «Вуктыл» от 22 ноября 2022
года № 11/1556 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2021  года  №  08/1035  «О  ведомственном  проектном  офисе
администрации городского округа «Вуктыл»;

6)  постановление  администрации городского  округа «Вуктыл» от 29 ноября 2022
года № 11/1618 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2021  года  №  08/1035  «О  ведомственном  проектном  офисе
администрации городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника  Финансового  управления  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Г.Р. Идрисова
 


